
Wijziging Nadere Regeling Sociaal Domein gemeente Eindhoven 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Eindhoven, 

  

Gelet op artikel 4:81, eerste lid Algemene wet bestuursrecht, 

  

  

Besluit: 

  

De Nadere Regeling Sociaal Domein als volgt te wijzigen: 

  
I. In Paragraaf 3.1 Inkomenstoeslag (grondslag paragraaf 3.3 en artikel 7.1 Verordening SD) de tekst 

“en artikel 7.1 Verordening SD” verwijderen. 

II. In artikel 3.4 WTOS en WSF in referteperiode de tekst “van 60 maanden” verwijderen. 

III. dat het bepaalde onder I. en II. in werking treedt met ingang van 1 januari 2025. 

Eindhoven, 29 oktober 2024. 

Het college van burgemeester en wethouders van Eindhoven, 

,burgemeester 

, secretaris 

Mij bekend, 

De gemeentesecretaris van Eindhoven 

Nr. 527852 

GEMEENTEBLAD 16 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Eindhoven 

Gemeenteblad 2024 nr. 527852 16 december 2024 1 


